ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                      О тарифных коэффициентах, утвержденных

               постановлением Правительства Российской Федерации от

                            27 февраля 1995 года N 189

             Придавая важное  значение  повышению  уровня жизни трудящихся,

        сохранению высококвалифицированных специалистов в социальной сфере,

        в том числе сфере образования, здравоохранения, и других структурах

        бюджетной  сферы,  Государственная   Дума   Федерального   Собрания

        Российской Федерации постановляет:

             1. Рекомендовать Правительству Российской  Федерации  отменить

        тарифные  коэффициенты,  утвержденные  постановлением Правительства

        Российской Федерации от 27 февраля 1995 года N 189.

             2. Предложить Правительству Российской Федерации разработать и

        утвердить новые тарифные коэффициенты, не ухудшающие положения всех

        работников бюджетной сферы.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             21 апреля 1995 года

             N 726-I ГД